平成25年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成25年3月31日）

修正の理由
 宿泊予約サイト「一休.com」の当上半期実績及び下半期の予約状況において、販売取扱高が想定以上に伸びており、従
来の通期の業績予想を以下の通り改訂いたします。
 「一休.com」の販売宿泊室数につきましては約160万室、販売取扱高は365億円、手数料収入は3,759百万円（従来予想は
3,450百万円）を見込み、営業収益全体では4,612百万円（従来予想は4,242百万円）を見込みます。
 営業費用につきましては、主として新規サービスに関る費用が増加するため、3,172百万円（従来予想は2,965百万円）を
見込みます。
 以上により、通期の営業利益は1,440百万円（従来予想は1,276百万円）、経常利益は1,510百万円（従来予想は1,330百万
円）、当期純利益は922百万円（従来予想は811百万円）となるものと予想しております。
 なお、配当予想の変更はありません。

以 上

平成24年10月29日
各 位

上場会社名 株式会社 一休
代表者 代表取締役社長 森 正文
（コード番号 2450）
問合せ先責任者 取締役 大橋 広樹
（TEL 03-6685-0019）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月10日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

営業収益 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,242 1,276 1,330 811 2,727.04
今回修正予想(B) 4,612 1,440 1,510 922 3,096.94
増減額(B-A) 370 163 179 110
増減率(%) 8.7 12.8 13.5 13.6
（ご参考）前期実績
（平成24年3月期） 3,676 1,024 1,084 484 1,627.65